
ASD PLAYHORSE CLUB ALVIANO (TR) 
 

29-30-31 OTTOBRE e 1° NOVEMBRE 2011 
 

Concorso Ippico Nazionale ****** 
Montepremi € 67.500,00 

di cui € 30.200,00 riservati a categorie per cavalieri di 1° e 2° grado 
ed € 40.000,00 in buoni acquisto riservati a categorie pony e brevetti 

 
iscrizioni; info@playhorse.it fax 07441926839 informazioni 3456209703 

 
CAMPO ALVIANO 120 X 80 IN SABBIA SILICEA (CAMPO PRO VA 50 X 70) 
CAMPO GUARDEA 100 X 50 IN SABBIA SILICEA (CAMPO PRO VA 30 X 60) 

 
programma tecnico 
 
SABATO 29 OTTOBRE 2011 
campo Alviano 
1- C 140 A FASI CONSECUTIVE PF 19      € 1500,00 
2- C 135 “CATEGORIA QUALIFICANTE” A TEMPO TAB. A PF 3  € 1000,00 
3- C 130 “CATEGORIA QUALIFICANTE” A FASI CONS. PF 19  €    900,00 
4- C 125 A TEMPO A TEMPO TAB. A PF 3     €    700,00 
5- C 120 MISTA PF 7        €    500,00 
6- C 115  A TEMPO TAB. C PF 4       €    400,00 
campo Guardea 
7- A 100 
8- A 110 
9- A 120 
10- BP 60 DI PRECISIONE PF 1 
11- BP 70 DI PRECISIONE PF 1 
12- B 80 DI PRECISIONE PF 1 
13- BP 90 DI PREC. “MASTER 1 PONY” PF1 
14- B 100 DI PRECISIONE “MASTER 1 BREVETTI” PF1 
15- B 110 A TEMPO TAB. A “MASTER 2 BREVETTI” PF3 
16- BP 110 A TEMPO TAB. A “MASTER 2 PONY” PF 3 
 
DOMENICA 30 OTTOBRE 2011 
campo Alviano 
17- C 140 A TEMPO TAB. A PF 3       €  1500,00 
18- C 135 “CATEGORIA QUALIFICANTE”  MISTA PF 7   €  1000,00 
19- C 130 “CATEGORIA QUALIFICANTE”  MISTA PF 7   €    900,00 
20- C 125 MISTA PF 7        €    700,00 
21- C 115  A FASI CONSECUTIVE PF 19     €    400,00 
22- C 120 A TEMPO TAB A PF 3       €    500,00 
23- POTENZA         €  2000,00 
campo Guardea 
24- CAT. 4 ANNI DI PRECISIONE TAB. A PF 1     €   500,00 
25- CAT. 5  ANNI DI PRECISIONE TAB. A PF 1    €   500,00 
26- CAT. 6 ANNI A FASI CONSECUTIVE PF 19    €   500,00 
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27- BP 60 DI PRECISIONE PF 1 
28- BP 70 DI PRECISIONE PF 1 
29- B 80 DI PRECISIONE PF 1 
30- BP 90 A FASI CONSECUTIVE “MASTER 1 PONY” PF 19 
31- B 100 A FASI CONSECUTIVE “MASTER 1 BREVETTI” PF 19 
32- B 110 A FASI CONSECUTIVE “MASTER 2 BREVETTI” PF 19  
33- BP 110 A FASI CONSECUTIVE “MASTER 2 PONY” PF 19 
 
LUNEDI’ 31 OTTOBRE 2011  
campo Alviano 
34- C 115  A MISTA PF 7        €   400,00 
35- C 120 A FASI CONSECUTIVE PF 19      €   500,00 
36- C 125 A FASI CONSECUTIVE PF 19      €   700,00 
37- C 130 “CATEGORIA QUALIFICANTE” A TEMPO TAB. A PF 3 €   900,00 
38- C 135 “CATEGORIA QUALIFICANTE” PICCOLO G.P. PF 8  € 1500,00 
39- C 140 A DIFFICOLTA PROGRESSIVE A TEMPO TAB. A PF 22  € 1500,00 
campo Guardea 
40- CAT 4 ANNI DI PRECISIONE TAB. A PF 1     €   900,00  
41- CAT. 5 ANNI DI PRECISIONE A BARRAGE TAB. A PF 2   €   900,00 
42- CAT. 6 ANNI A BARRAGE PF 6      €   900,00 
43- BP 60 DI PRECISIONE PF 1 
44- BP 70 DI PRECISIONE PF 1 
45- B 80 DI PRECISIONE PF 1 
46- BP 90 A BARRAGE “MASTER 1 PONY” PF 6 
47- B 100 A BARRAGE “MASTER 1 BREVETTI” PF 6 
48- B 110 A BARRAFE “MASTER 2 BREVETTI” PF 6  
49- BP 110 A BARRAGE “MASTER 2 PONY” PF 6 
 
MARTEDI’ 1 NOVEMBRE 2011  
campo Alviano 
50- C 115  CONTRO IL TEMPO PF 15      €   400,00 
51- C 120 A STAFFETTA PF 32       €   500,00 
52- C 125 A TEMPO TAB. C PF 4       €   700,00 
53- C 130 A DIFFICOLTA’ PROGRESSIVE PF 22    €   900,00 
54- POTENZA PONY PF SPECIALE premi in buoni acquisto   € 5000,00 (in b.a.)  
55- C 135 “CATEGORIA QUALIFICANTE” A F. CONS. PF 19  € 1000,00 
56- C 145 GRAN PREMIO PF 8       € 5000,00 
campo Guardea 
57- BP 60 DI PRECISIONE PF 1 
58- BP 70 DI PRECISIONE PF 1 
59- B 80 DI PRECISIONE PF 1 
60- BP 90 DI REGOLARITA’ PF REG TAB. A 
61- B 100 DI PRECISIONE TAB. A PF 1 
62- E 110 “EQUITATION” PF A  
63-B 110 DI PRECISIONE TAB. A PF 1 
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Show director: Simone Sed 
Presidente di Giuria: nomina federale 
Giuria: Cristina Buitoni; Paola Mirabassi; Silvia M athis; Vittoria Papale; Salvatore Zotti; Lionello Leopardi; Alessandra 
Zanot; Graziella Ferri; Giovanna Ragazzino; 
Speaker: Massimiliano Menegon 
Segretario di Giuria: Riccardo Sparano 
Cronometristi: a cura della F.i.c. di Terni 
Steward: a turno i membri della giuria 
Direttore di campo: Stefano Bellantonio e Gianni Gruppi 
Segreteria: Claudia di Fraio 
Veterinari: Stefano Manocchio 
Servizio Sanitario: dott.ssa Margherita Agresti 
Maniscalco: Matteo Franceschini 
 
Quote iscrizioni e quote box. 
Quote forfetarie per 4 giorni di gara:  
Categorie pony € 140,00 
Categorie brevetti: € 140,00 
Categorie G1-G2-POTENZA: € 140,00 + 1%MP 
Box: € 100,00 
Categorie Giovani Cavalli (4-5-6 Anni): €20,00 a cat. + 1% MP 
categorie ludiche: € 15,00 a categoria  
 
 
Per quanto non specificato vige il reg. s.o. in vigore art. 8.2 
Le classifiche dei MASTER vengono calcolate sulla base dei punteggi ottenuti nelle prime 3 
giornate di gare applicando la tab. FISE relativa ai punti di onore. Per la sola terza giornata 
dei MASTER il punteggio ottenuto viene aumentato del 50%. 
 

TABELLA PUNTEGGI PREMI D'ONORE 

Classifica: 1°  2°  3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° 10° 

Punti:        12 10  8   7   6  5  4    3   2    1 

 
RIPARTIZIONE PREMI NEI MASTER IN BUONI ACQUISTO  
MASTER 1 PONY BP90 
TOT. Montepremi € 8.000 così ripartiti: 
1° cl. € 2200  
2°cl. € 1800  
3°cl. € 1200  
4°cl. €  800   
5°cl. €  500  
dal 6° al 20°cl. € 100  
 
MASTER 1 BREVETTI B100 
TOT. € 7.000 così ripartiti: 
1° cl. € 2000  
2°cl. € 1600  
3°cl. € 1000  
4°cl. €   600   
5°cl.  €  300  

dal 6° al 20°cl. € 100  
MASTER 2 BREVETTI B110 e MASTER 2 PONY BP110 
TOT. € 10.000 ognuna così ripartiti: 
1° cl. € 2500  
2°cl. € 2000 
3°cl. € 1500  
4°cl. € 1000   
5°cl. €   750  
dal 6° al 20°cl. € 150  


